
-

DODATEK Č. l 
KE MLO YĚ O DÍLO 
Č. DIL/83/02/025090/2016 

MHMPXP60U3YF 

Stejnopis č. 1 

(dále jen .. mlou\'a··) uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoniku. 
\ e znění pozdějších předpisů (dále jen .. občanský zákoník"). 

\ e znění pozděj ších předpi su (dále jen ,,Dodatek č. I'' ) 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

I. Objednatel: 

Hlavní mě to Praha 
Magistrát hlavního mě ta Prahy 
Odbor hospodaření s majetkem 
se sídlem Mariánské náměstí 2. I I O O 1 Praha I 
zastoupené Janem Rakem. BBA. pověřeným řízením odboru hospodaření s majetkem 
I ČO: 0006458 1 
DIČ: CZ0006458 I 
bankovní spojení: PPP banka a.s. 
č. účtu : 149024-5157998/6000 

na straně j edné- dále jen objednatel 

2. Zhotovitel: 

Fa tav Bau, .r.o. 
se sídlem náměstí I.P.Paviova 1789/5, 1220 00 Praha 2 
zastoupená Michalem Kronďákem. jednatelem 
I Č0:27078 141 
DIČ: CZ 27078 141 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 1 15 - 72785021 7/0100 

na straně druhé - dále jen zhotovitel 

uzavírají tento Dodatek č. 1 k výše uvedené mlouvě: 

ll. 
I ČEL DODATKU 

1. V důsledku provádění díla rekonstrukce a opravy objektu strážního domku Buštěhradské 
dráhy, nemovitosti č.p. 74, a odstranění altánu a přístřešku na pozemcích parc. č. 1795 a 182411 . 
k.ú. Bubeneč, Královská obora, Praha 7. realizovaného na zák ladě zadávacího řízení pod 
názvem "Rekonstrukce objektu Královská obora č.p . 74" vznikl požadavek na dodatečné práce 
spočívající zejména v zateplení a změně sanačního opatření strážního domku, změně vnitřních 

dispozic budov a zhotoveni vodovodní přípojky. 



-

-
-
-
-
-
-
-

m. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Předmět veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce objektu Královská obora č.p. 74", který měl 
být proveden v rozsahu dokumentace k provedení stavby vyhotovené PLÁN PLUS, s.r.o., se 
sídlem Horňátecká 19, 182 00 Praha 8, IČ: 629 17 544, odpovědný vedoucí Ing. Martin 
Ehrenthal, se rozšiřuje o dodatečné práce spočívající zejména v zateplení a zrněně sanačního 
opatření strážního domku, zrněně vnitřních dispozic budov a zhotovení vodovodní přípojky, 

podrobněji je rozsah prací definovaný v přiložené souhrnné techrucké zprávě a výkazu výměr 

a projektové dokwnentaci vodovodní přípojky. 

V textu článku V. se ruší text odst. 5.1 a nahrazuje se následuj ícím textem: 

Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli 
sjednanou cenu. 

Celková cena bez DPH činí : 14 045 378,- Kč 
(slovy: čtrnáctmil ionůčtyřicetpěttis íctři stasedmdesátosmkorunčeských) 

z toho DPH (sazba 21 %) činí: 2 949 529,- Kč 
(slovy: dvam i I ionydevětsetčtyřicetdevěttisícpětsetdvacetdevětkorunčeských) 

Celková cena včetně DPH činí : 16 994 907,- Kč 
(slovy: šestnáctm i I ion ůdevětsetdevadesátčtyřiti sícedevětsetsedmkorun českých). 

IV. 
ZÁ VĚREČNÁ UST ANOVENÍ 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými českými právními 
předpisy, zejména příslušnými ustanoveními § 2586 a násl. občanského zákoníku. 

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozděj ších předpisů, objednatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy, a to usnesením č. 1304 ze dne 6.6.2017. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a 
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu Dodatku č. 1, číselné označení Dodatku č. 1, datum podpisu a 
její text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení§ 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jeho užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

-213-



-
--

l 

l 

--
-
-

-
-

l -

l 

--
-

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že 
uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

7. Dodatek č. 1 byl sepsán v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel 
dva. 

Přílohy: 

č.l - Harmonogram postupu provedení díla 
č.2 - Oceněný výkaz výměr (činností) 

V Praze dne 

Objednarel: O 7 -06- Z017 

(! 
........... .... ···· · ··:.; ············ ·· ···· ·· 

1' Rak, WlA 
pověř ný řízením odboru 

Zhotovitel : J C, · 'lJ!lr 

jednatel Fastav Bau s.r.o. 

-3/3-


